
FIBERPLANK APDAILOS PRIEŽIŪROS PATARIMAI
Kad išlaikytumėte gražią išvaizdą ilgą laiką.



DAŽŲ ŠEPETYS

APDAILOS ŠEPETYS

ARKLIO PLAUKŲ ŠEPETYS

MINKŠTAS VISŲ TIPŲ DAŽŲ ŠEPETYS
Prašome laikytis šių rekomendacijų prižiūrint savo „Fiberplank“
produktus. Apdailos pažeidimai, atsiradę dėl netinkamo valymo ar
priežiūros, gali būti nepadengti „Fiberplank“ garantija.

„Fiberplank“ produktus valykite naudodami vandenį ir minkštą
šepetį arba šluostę. Galite panaudoti ir “ ūkinį” muilą.
Užsispyrusiam purvui ar dėmėms galima naudoti švelnų ploviklį ir
minkštą šepetį. Dėl lauko sąlygomis dažytų paviršių kreipkitės į
dažų gamintoją dėl plovimo ir priežiūros reikalavimų.

Mažo slėgio vandens purškimas* ir minkštas vidutinio kietumo
(nemetalinis) šepetys yra labiausiai tinkami pluoštinio cemento
produktų valymui. Rūgštus ir aukšto slėgio plovimas gali pažeisti
pluoštinio cemento paviršių ir nėra rekomenduojamas.

Kas 6–12 mėnesių nuplaukite išorinius paviršius su sodo žarna, kad
pašalintumėte purvą ir nešvarumus. Švelniai nuvalykite apdailą
minkštu šepečiu arba drėgna minkšta šluoste, iš viršaus į apačią,
pagal lentų apdailos kryptį. Patarimas: Valykite dirbdami mažais
ruožais, pradedant nuo viršaus, kad išvengtumėte lašėjimo ar
dryžių ant jau išvalytos srities.

Laikykitės šių rekomendacijų, kad prižiūrėtumėte savo namo išorę ir
padėtumėte išlaikyti „Fiberplank“ apdailos grožį bei vertę.

Jūsų apdailos valymas



*ĮSPĖJIMAS DĖL AUKŠTO SLĖGIO PLOVIMO ĮRENGINIO:
Valant savo apdailą ir apvadus naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, reikia
ypatingai rūpestingai elgtis. Siekiant sumažinti apdailos ir apvadų pažeidimo
riziką, naudokite plačią purkštuko galvutę, laikykitės bent 2 metrų atstumo nuo
sienos ir nustatykite slėgį ne didesnį nei 1500 psi.

Venkite tiesioginio kontakto su sniego
druskomis.

reguliariai valyti lietvamzdžius, užsikimšusias
vamzdžius ir perpildymus nuo nešvarumų,
lapų, šakelių ir purvo.

Gerai praktika reguliariai apkarpyti augalus,
tokius kaip krūmai ir mažesni medžiai, kad jie
būtų atokiau nuo namo ir apdailos.

BENDROJI PRIEŽIŪRA

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Įrengti nuotekų sistemas ir lietvamzdžius, jei jų nebuvo, kai
pirkote namą.

Jūsų namo išorės priežiūra padeda užkirsti kelią vandens patekimo į
namus ir yra svarbi jūsų namo grožio ir vertės išlaikymo dalis. Priežiūros
apimtis ir pobūdis priklausys nuo jūsų namo dizaino, geografinės vietos,
oro sąlygų ir saulės spindulių poveikio bei aplink namą esančio
kraštovaizdžio. Kaip gairė, rekomenduojama, kad įprasti priežiūros ir
palaikymo darbai apimtų:

Užtikrinti, kad būtų išlaikomi reikalingi išoriniai žemės atstumai ir
drenažo nuolydžiai. Nekurkite kraštovaizdžio iki pat apdailos. PVZ:
žemių kalnas kuris liečia Fiberplank dailylentes

Valyti lietvamzdžius, užsikimšusias vamzdžius ir perpildymus pagal
poreikį.

Reguliuoti laistymo sistemas, kad jos neskaidytų per daug vandens ant
sienų arba nuolatos nesotintų žemės šalia jūsų namo.

Laikyti augalus, tokius kaip krūmai, krūmai ir mažesni medžiai,
apkarpytus ir atokiai nuo namo ir apdailos.

Vengti tiesioginio kontakto su sniego tirpdymo druskomis. Druskos gali
per anksti pažeisti apdailos išvaizdą. „Fiberplank“ rekomenduoja
naudoti smėlį arba žvyrą valant snieguotas ar apledėjusius paviršius
šalia apdailos.



PASTABA: Nenaudokite dažų ar aliejinių/alkidinių dažų
„Fiberplank“ produktams. Daugiau informacijos apie
„Fiberplank“ produktų apdailą rasite atsisiuntę Techninį
pranešimą iš fiberplank.com.

Įlenkimai, įtrūkimai, skilimai ir kiti smulkūs paviršiaus pažeidimai
„Fiberplank“ apdailos ir apvadų produktuose gali būti užpildyti
cemento pagrindu pagamintu glaistu. Kreipkitės į gamintojo
rekomendacijas dėl produktų, kurie yra suderinami su pluoštiniu
cementu.

TVARKYMAS AR DANGOS GLAISTYMAS
Jeigu naudojote sandariklį prie langų, lentelių sujungimuose,
pakartotinai užtepkite sandariklį, kai jis pradeda rodyti
nusidėvėjimo požymius. Tai padės užkirsti kelią drėgmės
patekimo į sienos ertmę. 

PASTABA: „Fiberplank“ rekomenduoja naudoti sandariklius ir užpildus, kurie
išlieka nuolat lankstūs. Ieškokite žodžių „nuolat lankstus“, aiškiai nurodytų
ant etiketės arba lydinčiuose dokumentuose. Geriausiems rezultatams
pasiekti naudokite elastomerinį jungčių sandariklį arba latekso jungčių
sandariklį. Sandariklis/tvirtiklis turi būti užtepamas pagal
sandariklio/tvirtiklio gamintojo raštiškas instrukcijas.

www.fiberplank.com

Dažymas / Perdažymas


